CBefieHust 0 MOTPe6HOCTM B paboTHMKAX, HANMYMK CBOBOAHBIX PabouMX MeCT (BaKaHTHbIX JO/HKHOCTENR)

HanmeHoBaHWe npeanpuaTus |-|y6/'II/I‘{HOE aKLnoHepHoe O6LLI|ECTBO «Amypcknii Cy,qOCTpOI/ITe]'IbeIIZ 3aBoa»

AJpec MecTa HaxoxaeHus r.Komcomonsck Ha Amype yn. Annes Tnyga.l

Mpoe3s (BWA TpaHCMOpPTa, Ha3BaHWe 0cTaHOBKM) aBTobyc 9.11,14,18.19.20.26.30. ocT. nn.Kuposa

KoHTakTHOoe nuuo (PUO, TenedoH) PoibankunHa Onecst AnekcaHapoBHa 8 (42171 54 18 79, 8 914 193 42 72: 8 (4217>54 29 02.

ColmanbHble rapaHTM paboTHUKaM: MeULIMHCKOE 06CY)XMBaHUe, YCI0BUS 415 NpUeMa NULLKM BO BPems nepepbisa

VHble ycnosus: Onnata MeauLIMHCKOTO 0CMOTPa, CBOEBPEMEHHas OMn/laTa Tpy/a, CoLMabHble rapaHTum cornacHo TK PO.

A0NONIHUTENbHbIE COLManbHble rapaHTUM NO KONNEKTUBHOMY A0roBopY.
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Llex

001

002

003

005

017

026

040

HaumeHoBaHue npogeccum Kon-so

Kopnycoo6pabaTbiBatoWwuin Lex
C6opL MK AOCTPOIL UK CYya0BOIM 2-4 pa3paj 31
NToro 31

Tpy6oo6pabaTbiBato W nii Lex
CoopLwmnK-g0CTPOMLLMK CYA0BON 2-5 pa3pag 10
Tpy60npoBOAYMNK CYAOBON 2-5 paspag 20
Tokapb-pacTO4YHUK 5 paspaga 1
Tpyb6ornbwunk cygosoii 3-5 paspag 5
NToro 36
MawmHoCTpOUTENbHOE NPOM3BOACTBO

Tokapb 3-5 paspag 12
NToro 12

ManspHO-TyMMMWPOBOYHbINA Lex
P OpMOBLLMK CTEKNO-NNACTUKOBbLIX U3LeNnNin 2-3 paspag 10
MN3011poBLLY MK CY0BONA 2 pa3paj 10
Mansp cypoBoii 2-5 paspsag 30
NTOoro 50

CTanenbHblh Uex
C6oplWw MK KOpNycoB MeTannyecknx cygos 2-5 paspag 50
C60opLWMK-AOCTPONLLNK CYA0BON 2-4 pa3psf 20
NToro 70
C60pOYHO-CBApPOUHbIN LeX
C6opL MK KOpNnycoB MeTaninyeckux cyaos 2-5 paspag 30
3NeKTpOCBapLL MK PYUYHOI cBapkmn 3-5 paspaj 20
NToro 50
3NeKTPOMOHTaXHbIN Lex

C6opLWMK-LOCTPOMLL MK CYA0BOI 2-4 pa3psf 20

Cnecapb-MOHTaXHUK Cyf0BOin 2-4 pa3pag

3anuBLNK KOMNayHhamMmu 2-4 pas3pag,

3NeKTpoCBapLLMK PYUYHO cBapku 4 paspag

JNeKTPOMOHTaXHUK CYyA0BOI 2-5 pa3psg 30
NToro 64

3apaboTali nnata
(Aoxop), py6.

oT 50000

oT 50000
oT 50000
oT 60000
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onbIT paboThl

onbIT paboThl
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19
20,
21
22
23
24
25
26.
27

Ha6op B rpynnbl Ha 06y4yeHue

C60pLWNK-AOCTPOALLUNK CYA0BOIA
Cnecapb-MOHTaXHMWK Cy0BO#

Mansap cygoBoi

P OpMOBLLMK CTEKN0-NNACTUKOBbLIX N3feNnii
CO6OopL MK KOPMYCOB MeTanIM4ecknx cyioB
Tpy6onpoBogUYMK CyA0BO#A

Tokapb

N3011poBLY MK CYLOBO
3NeKTPOMOHTAXHWUK CY[0BOWA

NTOoro

10
10
25
10
10 31000
20
4
10
10
109

MpyMeYaHne; aKTyaslbHOCTb BaKaHCUK Heo6X0AMMO YTOUHUTL Y CeLpanmeTa no nogeopy nepcoHana

Be3 onbiTa paGoThl



Ne n/n

w N

'
(¢ ] B

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19
20
21
22

23

Llex

001

002

003

004

005

014

017

Kon-Bo
HanmeHoBaHue npodeccuu

Kopnycoobpab6aTbiBatowuii Lex
Hanaguymk cTaHKOB M MaHWMYNATOPOB C

NpPoOrpaMMHbIM yrpaBfieHUeM !
MnoTHKK 1
MawunHncet KpaHa 2
®pesepoBW UK 5 paspag (+2 B wT.pacn ¢3 001/593) 2
CTtponanblmnk 9
nTOro 15
Tpy6oo6pabaTbiBatoWwnin Lex
Cnecapb-UHCTPYMEHTaNbLW UK 1
MacTep yyacTka 1
3amecTuTenb HavyalbHUKa 0TAena 1
KOMNNeKTOBW MK U3LeNNiA U MUHCTPYMEHTOPB 1
W H>XeHep no NoAroToeke npoussofcTea 1 kaTeropus 1
nTOoro 5
MawmnHOCTPONTENIbLHOE NPOU3BOLCTBO

Hanagynmk CTaHKOB U MaHWMNYNATOPOB C 1
nporpaMmMHbIM ynpasfiieHnem 6 paspag

Cnecapb MexaHoC6b0poUHbIX paboT 5 pa3psaga 1
nTOro 2

PeMOHTHO-MexaHMyecKkan cnyxba
(hpe3epoBLLUK 1
Cnecapb-peMOHTHUK 5 pa3psaja 2
Cnecapb-UHCTPYMEHTaNbLW UK 2
nTOoro 5
ManapHO-ryMMWPOBOYHbIW LeEX

W HXXeHep No NoAroToBKEe NPOM3BOACTBA 1 5
Kateropua

nTOoro 2

TpaHCNOPTHbIW Lex
Bogutens aBTo6YycCa 1
NTOro 1
CTanenbHbI Uex

MacTep yyacTtka 1
3amecTuTenb HavyalbHUKa 0TAena 1
Mopco6HbIN paboynii 2
TpaHCnoOpPTUMPOBLLUK 1
TakenaXxHUK CyA0BOiA 2
CTapwmii macTep y4yacTka 3

3apaboTaH
nnarta

oT 41000

o1 31000
o1 40000
oT 40000
oT 35000

oT 31000

oT 50000
fo 65000

oT 87000

oT 33000

oT 41000
fo 57000

oT 40000

oT 44000

oT 36000
oT 36000

oT 31000

oT 41000
fo 57000

oT 40000

o1 50000
fo 65000
oT 130000
o1 31000
o1 31000
o1 36000

oT 100000

XapakTepucTtunk
a paboThbl

Cro, onbIT
paboTbl

CIo, onbIT
pa6oTsl

Boicwee 06p.,
cTax paboThl

Cro, onbIT
paboTbl

Crno, onbIT
paboTbl

Boicwee 06p.,
CcTax paboTbl

Chno, onbIT
paboTbl

Boicwee 06p.,
cTaX paboThl

Cho, onbIT
pa6oThl

Boicwee 06p.,
cTaXx paboTsl
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024
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028

031

040

MawmnHNcT 6alleHHOro KpaHa

MTOro

MoHTaxXHo-cpaTe4yHoe NPON3BOACTBO

MacTep yyacTka

nTOoro
Llex BogHoOro TpaHcnopTa

CMeHHbIli MexaHuK (cygosoit) go 1620 kBT

CMeHHbIi anekTpoMexaHuk (cypgoBoid) fo 1620 kBT

KanutaH-mexaHuk T/X "Hanum"

HavyanbHUK yyacTtka

MawuHUCT KpaHa (KpaHOBLLMK) 6 paspsga

NTOro
C6OpPOYHO-CBAPOYUHBII Lex

CTapwuii MmacTep y4yacTka (no cBapke)

MacTep yyacTtka (c60poUYHO-CBApOUHbIX paboT)

TpaHCNoOpTUPOBLY UK

NToro
Liex cknagckoro xo3sincrea
r py3uukK
CTtponanbumnk
Knagosuunk
TpaHCNOopPTUPOBLLUK
MpuemocaaTyumk rpysa u 6araxa
NTOoro

11

_wW P b D

13

LleHTpanbHas 3aBoAckas naéopatopus

HauanbHuUK nabopaTtopum NMHERHO-YTNOBbIX
N3MepeHni
[etheKTOCKONUCT peHTreHo-rammarpagupoBaHus

Begywmili MHXeHep No MeTpPonorum

WHXeHep no meTponorum | kateropuu

}'Ia6opaHT no (*)VI3VIKO-M€XﬁHVIHECKVIM NCcnblTaHNAM

NTOro
JNEeKTPOMOHTAXHbI Lex

TpaHCcnopTUPOBLLUK

M H>XeHep no nogrotoske npoussogctaa Il kateropuu

NTOoro
OTaen ucnbiTaHwmii

1

2

oT 45000

oT 75000

oT 36000

oT 36000

oT 50000

oT 50000

oT 47000

oT 75000

oT 50000
fo0 65000

oT 31000

o1 31000
o1 40000
o1 32000
o1 31000
o1 31000

oT 40000
£0 62000
o1 50000
o1 43000
fo 59000
oT 41000
fo 57000

oT 38000

oT 31000

oT 37000

Cro, onbIT
paboTsl

Boicwee 06p.,
CcTaX paboThbl

Chno, onbIT
paboTsl

Boicwee 06p.,
onbIT paboThl

Cno, onbIT
paboThl

Boicwee 06p.,
onbIT paboTsl

Boicwee 06p.,

onbIT paboTbl

Chno, onbIT
paboTsl

CIo, onbIT
pa6oThl

Boicwee 06p.,
onbIT paboTbl

Clo, onbIT
pa6oThl

Boicwee 06p.,
onbIT paboTbl
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48
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56
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

049

051

052

053

056

057

059

oT 37000

MHXeHep-MexaHUK 2
no 52000 Bbrowee 06p.,
oT 44000 onbIT paboTsl
WHXXeHep no Hanafke v ucnolTaHuam | kateropuu 1
40 61000
nTOoro 3

blopo MeHea)XMeHTa KayecTBa

oT 41000 fo Bwbicwee 06p.,
VHXeHep no KayecTBy 1 KaTteropum

55000 onbIT paboTbl
NTOro 1
Mpon3BOACTBEHHO-3HEPTeTUYECKAA CnyXba
3NIeKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U 06CNYXMNBAHUIO
P P P y y 2 oT 40000
anekTpoobopypnoBaHusa 5,6 paspag
Cnecapb no akcnayatauum u peMOHTY ra3oBoro
1 oT 36000 Cno, onbIT
o6opypoBaHua 5 paspag 6
MaLwWwmnHNCT KOMNPECOPHbLIX YCTAHOBOK 5 paspag, 1 o1 36000 paboThl
MalnHNCT HaCOCHbIX YCTAHOBOK 5 pa3pasg 1 o1 36000
Cnecapb-peMOHTHUK 4 pa3pajga 1 o1 35000
. oT 43 000 go Bbicwee 06p.,
BefylWwni nHXeHep-aHEPTreTuK 1
59 000 onbIT paboThl
nTOoro 7
M HXeHepHOe ynpaB/ieHne
HayanbHuk 610po 1 0T 62000
. oT 41000
Befywunin nHXeHep no nogrotToBke Npon3BoacTBa 1
fo 55000
o1 37000
VHXeHep No NOATOTOBKE NPOM3BOACTBA 1
fo 55000
MHXeHep-TexHoNor B 06nactn cygoctpoeHus | 1 o1 43000
Kateropuu 40 61000 Bbicwee
MHXeHep-TexHoNor B o6nactn cygocTpoerHus 11 ’ o1 42000 obpasoBaHue,
Kateropuu fo 59000 onbIT paboTsl
MNHXeHep-TexHONOr B 06nacTu cyfocTpoeHumsa 111 1 o1 40000
Kateropuu fo 57000
oT 44000
VHXeHep-KOHCTPYKTOP 1kaTeropum 2
fo 57000
VIHXeHep no opraHusaunu ynpasneHus 1 o1 37000
npon3BOACTBOM fo 55000
nTOoro 10
OThen TEXHWYECKOro KOHTPONA
oT 36000
WHXeHep no KavyecTsy 2
fo 52000
Bbicwee
o o 44000
CTaplmnit KOHTPONbHbLIA MacTep 1 or o6pasosaHue,
Ao 57000 onbIT paboTol
o oT 40000
MacTtep KOHTPONbHbIN 5
fo 52000
nToro 8
YnpaB/ieHMe MaTepuanbHO-TEXHUYECKUM CHabXeHNEM
Befywnin 3KOHOMMUCT NO MaTepnasbHO-TEXHUYECKOMY ’ o1 43000 Bbicwee 06p.,
CHabXeHunto fo 59000 cTax paboTbl
Mpy3unk 2 oT 31000 6e3 oMbl
OKOHOMMUCT MO MaTepuanbHO-TEXHUYECKOMY 3 o1 41000 Boicwee 06p.,
CHabXeHUto fo 57000 cTax paboThl
nTOoro 7

OTpaen opraHusayum Tpyfa u 3apaboTHO nnathl

HayanbHuk 6t0po 1 oT 50000
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

062

064

070

075

079

083

085

086

Beaywwnii MHXeHep Mo opraHmsayny Tpyaa

WHxeHep no HopMUpoBaHuio Tpyaa | kaTeropun

OKOHOMMWCT no Tpyay | Kateropuu

nToro
MnaHOBO-3KOHOMMUYECKUI OTAEN

OKOHOMMWCT NO nnaHuposaHuto | Kateropuu

NTOro

OTpgen cTpouTenei
3amecTuUTenb rNaBHOrO CTpomTens Kopabnei
PyKOoBOAUTENb NPOEKTA
CTapwwii cTpouTenb Kopabnei
CTpoutens Kopabnei
NTOro

OTAen NpoMbllNeHHOW 6630MacHOCTM, OXpaHbl TPYAa U OKpYXatoLeii cpeabl

3amecTuTenb HavyalbHUKa OTAena
CneynanucT No 4OroBOpHOI paboTe
CekpeTtapb

nTOro

OTaen passutua I'IpOVISBO,CI.CTBeHHOVI CUCTEeMbI

Befywwuii MHXeHep Mo OpraHu3ayuy ynpaeneHus
MPOU3BOACTBOM
NTOIro

OTAen TEXHWYECKOTO pasBuUTUs

Besywuii cneyunannct no 3akynkam

Befywuii 3KOHOMKUET MO NJAHUPOBAHUIO

VIHXXeHep TexHonor

nMTOro

1

|

|
10
13

|

1
1
3

1

1

3

OTaen MHPOPMAaLMOHHBIX TEXHONOTUA

M HXXeHep-nporpamMmuct | kateropum

MTOro

1

1

OTAen NpeTeH3MOHHO-UCKOBOW paboThl

KO puckoHcynbT | Kateropum

O puckoHcynbT Il KaTeropuu

NTOro

OTaen rnaBHOrO cBaplymka
Befywuii MHXeHep N0 OpraHu3alyny aKcnayataLuu u
peMoHTa

NHXXeHep-TeXHOMOT B 06/1aCTU CYAOCTPOEHUS 3 KAaTero
HanaguuMk cBapoOYHOTO M ra3onna3MopesaTe/lbHOro
o6opynoBaHusa 7 paspsjga

VIHXeHep no ceapke 1 kateropuu

nTOoro
OTaen UMYLLeCTBEHHbIX OTHOLL EH WA

5

oT 45000
fo 59000
oT 41000
fo 57000
o1 45500

oT 43000

oT 170000
o1 67000
o1 70000
o1 56000

oT 82000
oT 50000
oT 36000

oT 45000
40 62000

oT 45000

oT 43000

oT 37000
fo 55000

o1 43 000 go
59 000

o1 41000
fo 57000
o1 38000
fo 54000

oT 49 000

oT 39700
fo 50000

oT 40 000

o1 40 000 go
57000

Boicwee 06p.,
cTax paboThl

Boicwee 06p.,
CTax paboTsl

Boicwee 06p.,
cTax paboTsl
Boicwee 06p.,
cTax paboThl

Boicwee 06p.,
cTax paboThl

Boicwee 06p.,
cTax paboThl

Boicwee 06p.,
cTax paboTsl

Boicwee 06p.,
cTax paboTsl

Boicwee 06p.,
cTaX paboThl

Boicwee 06p.,
cTax paboThl

Chno, onbIT
paboTsl

Bbicwee 06p.,
cTaXx paboThl



93

94
95

088

no

O puckoHcynbT Il KaTeropumn

MTOro

MalwunHNCT KO310BOTO KpaHa
Crtponanbwnk 3-4 paspaga
MTOro

BCEIo

OTgen npogax

149

oT 38000
no 54000

oT 40000
oT 35000

Boicwee 06p.,
cTax paboTsl

Chno, onbIT
paboTbl



